CÂMARA MUNICIPAL DE MURIAÉ
                     Estado de Minas Gerais

                      Praça Cel. Pacheco de Medeiros, S/Nº - Centro

 PROF

M O Ç Ã O   Nº  ________  /  2 0 2 3

Ao

Exmo. Sr. Vereador

Dr. GERSON FERREIRA VARELLA NETO

Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

   Senhor Presidente,

   O vereador abaixo assinado, com fundamento no Inciso IV do art.

191 c/c com o art. 196 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem perante

V.Exa., satisfeitas as formalidades regimentais vigentes, solicitar que seja aprovada a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à REJANE PINHEIRO

DE SOUZA.

                                Parabenizamos a digníssima Rejane Pinheiro de Souza pelo

excelente atendimento profissional e relevantes serviços prestados como Técnica em

Enfermagem.

                                Entrou na prefeitura Municipal de Muriaé, em 1998, foi

Conselheira de Saúde por dois (02) anos de 2020/2022 representando o Sindicato do

Trabalho. Atuou na maior crise sanitária do País, (Covid-19) e hoje continua

trabalhando na UBS do Bairro Primavera. É uma grande inspiração como Cidadã e

por isso merece essa singela homenagem.

Câmara Municipal de Muriaé

Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, 01 de Agosto de 2023.

ADEMAR CAMERINO
Vereador – MDB

		2023-08-01T09:34:07-0300
	ADEMAR CAMERINO:24750000663